Indicação N°     -2024

Exmo. Sr. Pr. Sérgio Ferreira Costa
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que
interceda junto ao(s) órgão(s) competente(s), o serviço de tapa buracos

na rua Ana Batista da Cruz em frente ao Nº 3505 no bairro São
Benedito.

Justificativa: Faz-se justo tal pedido, uma vez que o fluxo de pessoas e
carros neste local é bem grande e isto pode causar acidentes.

Sala das Sessões, 09 de outubro 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003800380035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.